
Campeonato Regional del Norte 2019

Torneo N° 1 - 24/03/19 - Lugar : Camino Correntoso - Puerto de Reconquista

Modalidad : Caña libre por especies

General
COD NOMBRE Y APELLIDO CATEG CLUB PIEZAS P MAY PTOS UB CAPYL
115 BASSAN ESTEBAN Mayores ABIPONES 5 39 619 1 300.4273

112 FERNANDEZ JONATAN Mayores ABIPONES 4 61 552 2 299.3973

49 ORTIZ LUCIANO Cadetes LOS SIMIOS 4 38 511 3 298.3674

77 ZORZON JORGE Mayores ATR 4 38 497 4 297.3376

156 BENITEZ ANTONIO Mayores IRUPE 4 37 495 5 296.3079

58 LORENZINI RUBEN Senior ATR 4 25 481 6 295.2783

81 SANTA CRUZ HERNAN Mayores ATR 4 25 477 7 294.2488

56 CARBALLO LUIS Senior ATR 4 22 477 8 293.2194

38 GARCETE SILVANA Damas ADELANTE R 4 20 467 9 292.1901

61 SANCHEZ BERNARDO Senior ATR 3 40 390 10 291.1609

121 CHAMORRO PABLO Mayores CECR 3 38 385 11 290.1318

80 SCHNEIDER FEDERICO Mayores ATR 3 35 374 12 289.1028

152 FERNANDEZ ALFREDO Mayores IRUPE 3 27 370 13 288.0739

69 SEGRETIN ROLANDO Senior CHAMIGOS LIT 3 26 370 14 287.0451

71 ALMIRON JUAN IGNACIO Mayores ATR 3 31 367 15 286.0164

109 PEREYRA JAVIER Mayores ABIPONES 3 26 360 16 284.9879

74 NARDELLI NICOLAS Mayores ATR 3 26 359 17 283.9595

122 PESCETTO DIEGO Mayores CECR 3 23 359 18 282.9312

11 DARAN NANCI Damas LOS SIMIOS 3 23 358 19 281.9030

51 SEGRETIN DANISA Cadetes CHAMIGOS LIT 3 24 356 20 280.8749

62 SANDRIGO ROGELIO Senior ATR 3 20 355 21 279.8469

54 PEREYRA JOAQUIN Cadetes ABIPONES 3 20 354 22 278.8190

59 PRATTO ALDO Senior ATR 3 21 351 23 277.7912

2 RAMUA NILDA Damas ATR 3 17 348 24 276.7635

144 CHABABO GUSTAVO Mayores PATO CUA 2 72 295 25 275.7359

136 FERESIN BRUNO Mayores YAPU CAU 2 40 270 26 274.7084

133 LUNA AGUSTIN Mayores PALO BORRACHO 2 40 260 27 273.6810

57 GALARZA JUAN Senior ATR 2 34 254 28 272.6537

116 DEL ZOTTO CARLOS Mayores ABIPONES 2 34 254 28 272.6537

13 FERREYRA MARCELA Damas LOS SIMIOS 2 28 250 30 270.5994

92 CACERES JUAN Mayores LOS SIMIOS 2 25 250 31 269.5724

87 SPERANZA MAXIMILIANO Mayores ATR 2 25 249 32 268.5455

46 MORILLA RODRIGO Cadetes ATR 2 32 248 33 267.5187

153 TOMADIN DANTE Mayores IRUPE 2 27 247 34 266.4920

105 PICCOLI JULIO Mayores DON KOTE 2 24 247 35 265.4654

76 MAZZA GABRIEL Mayores ATR 2 45 245 36 264.4389

101 SEGRETIN CESAR Mayores CHAMIGOS LIT 2 23 243 37 263.4125

39 RETAMOZO PATRICIA Damas ADELANTE R 2 22 242 38 262.3862

118 ZECHIN JORGE Mayores ABIPONES 2 23 241 39 261.3600

103 LEDESMA OSVALDO Mayores CHAMIGOS LIT 2 21 241 40 260.3339

120 CORONEL RAUL Mayores CECR 2 25 240 41 259.3079

1 AGUIRRE JOSEFINA Damas ATR 2 22 240 42 258.2820

3 RIVAROLA PAOLA Damas ATR 2 23 239 43 257.2562

132 LUNA ARIEL Mayores PALO BORRACHO 2 20 238 44 256.2305

60 ROMERO HUGO Senior ATR 2 20 237 45 255.2049

141 GARCETE ESTEBAN Mayores ADELANTE R 2 20 237 45 255.2049

66 TORRESAN MARIO Senior LOS SIMIOS 2 21 236 47 253.1540

111 CAINELLI JONATAN Mayores ABIPONES 2 21 236 47 253.1540
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90 BONORA PAULO Mayores LOS SIMIOS 2 20 236 49 251.1035

67 AQUINO EDUARDO Senior LOS SIMIOS 2 19 236 50 250.0784

72 GOMEZ DARIO Mayores ATR 2 20 235 51 249.0534

15 VENTURINI MARIANELA Damas LAS BRUJAS 2 18 235 52 248.0285

130 LOPEZ CRISTIAN Mayores CHAQUE TU CASA 2 19 234 53 247.0037

157 CABRAL RAUL Mayores IRUPE 2 19 234 53 247.0037

44 ROMERO HUGO DANIEL Cadetes ATR 2 17 234 55 244.9546

138 BARBERIS MAURO Mayores ADELANTE R 2 33 233 56 243.9302

36 BAZAN CINTIA Damas ADELANTE R 2 17 232 57 242.9059

73 GRAEMIGER GUSTAVO Mayores ATR 2 17 232 57 242.9059

43 TOMADIN VALERIA Damas ADELANTE R 1 53 153 59 240.8576

8 SEGRETIN SOFIA Damas CHAMIGOS LIT 1 52 152 60 239.8336

10 SANDRIGO ROSA Damas LOS SIMIOS 1 46 146 61 238.8097

21 RAMUA SONIA Damas LAS BRUJAS 1 27 127 62 237.7859

70 MENDOZA ANGEL Senior DON KOTE 1 25 125 63 236.7622

94 CACERES EZEQUIEL Mayores LOS SIMIOS 1 25 125 63 236.7622

5 MORES MONICA Damas ATR 1 23 123 65 234.7151

89 VERA ALBERTO Mayores LOS SIMIOS 1 23 123 65 234.7151

93 CASCO CARLOS Mayores LOS SIMIOS 1 23 123 65 234.7151

123 GOMEZ JORGE Mayores CECR 1 23 123 65 234.7151

131 CAPPELETTI ALEJANDRO Mayores CHAQUE TU CASA 1 23 123 65 234.7151

137 ZORAT EZEQUIEL Mayores YAPU CAU 1 23 123 65 234.7151

95 CASCO JONATAN Mayores LOS SIMIOS 1 23 123 65 234.7151

7 SANCHEZ YANINA Damas ATR 1 22 122 72 227.5534

17 GONZALEZ DEBORA Damas LAS BRUJAS 1 22 122 72 227.5534

34 MICCELI GIOVANNA Damas ADELANTE R 1 22 122 72 227.5534

88 FLEITAS OMAR Mayores LOS SIMIOS 1 22 122 72 227.5534

134 PICCOLI FRANCISCO Mayores PALO BORRACHO 1 22 122 72 227.5534

84 ZORZON PABLO Mayores ATR 1 21 121 77 222.4409

97 LORENZON MARCELO Mayores LOS SIMIOS 1 21 121 77 222.4409

151 FERNANDEZ LUIS Mayores IRUPE 1 21 121 77 222.4409

24 TOLEDO MACARENA Damas GUERRERAS DEL RIO 1 20 120 80 219.3746

33 GOBBI ANA MARIA Damas ADELANTE R 1 20 120 80 219.3746

78 ROSSI GUILLERMO Mayores ATR 1 20 120 80 219.3746

91 ORREGO JAVIER Mayores LOS SIMIOS 1 20 120 80 219.3746

108 RENIERO CRISTIAN Mayores ABIPONES 1 20 120 80 219.3746

143 FARIAS LEANDRO Mayores ADELANTE R 1 20 120 80 219.3746

158 REGGERO ELIAS Mayores IRUPE 1 20 120 80 219.3746

159 TOMADIN OSVALDO Mayores IRUPE 1 20 120 80 219.3746

169 MANATTINI BRAIAN Mayores CHAQUE TU CASA 1 20 120 80 219.3746

35 VERA SUSANA Damas ADELANTE R 1 19 119 89 210.1811

64 BRACH OSCAR Senior LOS SIMIOS 1 19 119 89 210.1811

100 AYALA MIGUEL Mayores LOS SIMIOS 1 19 119 89 210.1811

102 CORREA CLAUDIO Mayores CHAMIGOS LIT 1 19 119 89 210.1811

113 MORI ALEXIS Mayores ABIPONES 1 19 119 89 210.1811

114 CASANOVA PABLO Mayores ABIPONES 1 19 119 89 210.1811

9 AQUINO LILIANA Damas CHAMIGOS LIT 1 18 118 95 204.0566

14 PEREYRA ELBA Damas LOS SIMIOS 1 18 118 95 204.0566

18 VENTURINI MONICA Damas LAS BRUJAS 1 18 118 95 204.0566

55 BARBERIS LUISANA Cadetes ADELANTE R 1 18 118 95 204.0566
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68 DUARTE RAMON Senior LOS SIMIOS 1 18 118 95 204.0566

82 ROMANUTTI ARIEL Mayores ATR 1 18 118 95 204.0566

85 MORILLA ALBERTO Mayores ATR 1 18 118 95 204.0566

98 CASCO EZEQUIEL Mayores LOS SIMIOS 1 18 118 95 204.0566

119 PEVERINI EDUARDO Mayores ABIPONES 1 18 118 95 204.0566

129 FLUKIGER HORACIO Mayores CHAQUE TU CASA 1 18 118 95 204.0566

139 RAMIREZ SEBASTIAN Mayores ADELANTE R 1 18 118 95 204.0566

145 GOMEZ DANTE Mayores PATO CUA 1 18 118 95 204.0566

150 BRESSAN SERGIO Mayores CHAMIGOS LIT 1 18 118 95 204.0566

106 SANDRIGO JAVIER Mayores DON KOTE 1 18 118 95 204.0566

12 TORRES MARIA ELENA Damas LOS SIMIOS 1 17 117 109 189.7813

28 PIVIDORI MONICA Damas GUERRERAS DEL RIO 1 17 117 109 189.7813

40 FIGUEROA OLGA Damas ADELANTE R 1 17 117 109 189.7813

52 MORI ALAN Cadetes ABIPONES 1 17 117 109 189.7813

75 PIRES RUBEN Mayores ATR 1 17 117 109 189.7813

147 RAMIREZ GUSTAVO Mayores PATO CUA 1 17 117 109 189.7813

160 MARTINEZ CLAUDIO Mayores CHAMIGOS LIT 1 17 117 109 189.7813

96 CACERES RAMON Mayores LOS SIMIOS 1 16 116 116 182.6511

110 MORI UBALDO Mayores ABIPONES 1 16 116 116 182.6511

125 NARDELLI LUCAS Mayores CHAQUE TU CASA 1 16 116 116 182.6511

128 FLUKIGER LEONARDO Mayores CHAQUE TU CASA 1 16 116 116 182.6511

26 VALENZUELA NANCY Damas GUERRERAS DEL RIO 1 15 115 120 178.5789

31 PEÑA ROSANA Damas GUERRERAS DEL RIO 1 15 115 120 178.5789

53 MAURENZIG BENJAMIN Cadetes ABIPONES 1 15 115 120 178.5789

63 VENICA ORESTE Senior ATR 1 15 115 120 178.5789

65 MIAN OMAR Senior LOS SIMIOS 1 15 115 120 178.5789

149 ZAMPAR GADIEL Cadetes ABIPONES 1 15 115 120 178.5789
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Mayores

115 BASSAN ESTEBAN Mayores ABIPONES 5 39 619 1 300.4273

112 FERNANDEZ JONATAN Mayores ABIPONES 4 61 552 2 299.3973

77 ZORZON JORGE Mayores ATR 4 38 497 3 298.3674

156 BENITEZ ANTONIO Mayores IRUPE 4 37 495 4 297.3376

81 SANTA CRUZ HERNAN Mayores ATR 4 25 477 5 296.3079

121 CHAMORRO PABLO Mayores CECR 3 38 385 6 295.2783

80 SCHNEIDER FEDERICO Mayores ATR 3 35 374 7 294.2488

152 FERNANDEZ ALFREDO Mayores IRUPE 3 27 370 8 293.2194

71 ALMIRON JUAN IGNACIO Mayores ATR 3 31 367 9 292.1901

109 PEREYRA JAVIER Mayores ABIPONES 3 26 360 10 291.1609

74 NARDELLI NICOLAS Mayores ATR 3 26 359 11 290.1318

122 PESCETTO DIEGO Mayores CECR 3 23 359 12 289.1028

144 CHABABO GUSTAVO Mayores PATO CUA 2 72 295 13 288.0739

136 FERESIN BRUNO Mayores YAPU CAU 2 40 270 14 287.0451

133 LUNA AGUSTIN Mayores PALO BORRACHO 2 40 260 15 286.0164

116 DEL ZOTTO CARLOS Mayores ABIPONES 2 34 254 16 284.9879

92 CACERES JUAN Mayores LOS SIMIOS 2 25 250 17 283.9595

87 SPERANZA MAXIMILIANO Mayores ATR 2 25 249 18 282.9312

153 TOMADIN DANTE Mayores IRUPE 2 27 247 19 281.9030

105 PICCOLI JULIO Mayores DON KOTE 2 24 247 20 280.8749

76 MAZZA GABRIEL Mayores ATR 2 45 245 21 279.8469

101 SEGRETIN CESAR Mayores CHAMIGOS LIT 2 23 243 22 278.8190

118 ZECHIN JORGE Mayores ABIPONES 2 23 241 23 277.7912

103 LEDESMA OSVALDO Mayores CHAMIGOS LIT 2 21 241 24 276.7635

120 CORONEL RAUL Mayores CECR 2 25 240 25 275.7359

132 LUNA ARIEL Mayores PALO BORRACHO 2 20 238 26 274.7084

141 GARCETE ESTEBAN Mayores ADELANTE R 2 20 237 27 273.6810

111 CAINELLI JONATAN Mayores ABIPONES 2 21 236 28 272.6537

90 BONORA PAULO Mayores LOS SIMIOS 2 20 236 29 271.6265

72 GOMEZ DARIO Mayores ATR 2 20 235 30 270.5994

130 LOPEZ CRISTIAN Mayores CHAQUE TU CASA 2 19 234 31 269.5724

138 BARBERIS MAURO Mayores ADELANTE R 2 33 233 32 268.5455

73 GRAEMIGER GUSTAVO Mayores ATR 2 17 232 33 267.5187

157 CABRAL RAUL Mayores IRUPE 2 19 134 34 266.4920

94 CACERES EZEQUIEL Mayores LOS SIMIOS 1 25 125 35 265.4654

89 VERA ALBERTO Mayores LOS SIMIOS 1 23 123 36 264.4389

93 CASCO CARLOS Mayores LOS SIMIOS 1 23 123 36 264.4389

123 GOMEZ JORGE Mayores CECR 1 23 123 36 264.4389

131 CAPPELETTI ALEJANDRO Mayores CHAQUE TU CASA 1 23 123 36 264.4389

137 ZORAT EZEQUIEL Mayores YAPU CAU 1 23 123 36 264.4389

95 CASCO JONATAN Mayores LOS SIMIOS 1 23 123 36 264.4389

88 FLEITAS OMAR Mayores LOS SIMIOS 1 22 122 42 258.2820

134 PICCOLI FRANCISCO Mayores PALO BORRACHO 1 22 122 42 258.2820

84 ZORZON PABLO Mayores ATR 1 21 121 44 256.2305

97 LORENZON MARCELO Mayores LOS SIMIOS 1 21 121 44 256.2305

151 FERNANDEZ LUIS Mayores IRUPE 1 21 121 44 256.2305

78 ROSSI GUILLERMO Mayores ATR 1 20 120 47 253.1540

91 ORREGO JAVIER Mayores LOS SIMIOS 1 20 120 47 253.1540
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108 RENIERO CRISTIAN Mayores ABIPONES 1 20 120 47 253.1540

143 FARIAS LEANDRO Mayores ADELANTE R 1 20 120 47 253.1540

158 REGGERO ELIAS Mayores IRUPE 1 20 120 47 253.1540

159 TOMADIN OSVALDO Mayores IRUPE 1 20 120 47 253.1540

169 MANATTINI BRAIAN Mayores CHAQUE TU CASA 1 20 120 47 253.1540

100 AYALA MIGUEL Mayores LOS SIMIOS 1 19 119 54 245.9791

102 CORREA CLAUDIO Mayores CHAMIGOS LIT 1 19 119 54 245.9791

113 MORI ALEXIS Mayores ABIPONES 1 19 119 54 245.9791

114 CASANOVA PABLO Mayores ABIPONES 1 19 119 54 245.9791

82 ROMANUTTI ARIEL Mayores ATR 1 18 118 58 241.8817

85 MORILLA ALBERTO Mayores ATR 1 18 118 58 241.8817

98 CASCO EZEQUIEL Mayores LOS SIMIOS 1 18 118 58 241.8817

119 PEVERINI EDUARDO Mayores ABIPONES 1 18 118 58 241.8817

129 FLUKIGER HORACIO Mayores CHAQUE TU CASA 1 18 118 58 241.8817

139 RAMIREZ SEBASTIAN Mayores ADELANTE R 1 18 118 58 241.8817

145 GOMEZ DANTE Mayores PATO CUA 1 18 118 58 241.8817

150 BRESSAN SERGIO Mayores CHAMIGOS LIT 1 18 118 58 241.8817

106 SANDRIGO JAVIER Mayores DON KOTE 1 18 118 58 241.8817

75 PIRES RUBEN Mayores ATR 1 17 117 67 232.6684

147 RAMIREZ GUSTAVO Mayores PATO CUA 1 17 117 67 232.6684

160 MARTINEZ CLAUDIO Mayores CHAMIGOS LIT 1 17 117 67 232.6684

96 CACERES RAMON Mayores LOS SIMIOS 1 16 116 70 229.5991

110 MORI UBALDO Mayores ABIPONES 1 16 116 70 229.5991

125 NARDELLI LUCAS Mayores CHAQUE TU CASA 1 16 116 70 229.5991

128 FLUKIGER LEONARDO Mayores CHAQUE TU CASA 1 16 116 70 229.5991

Senior

58 LORENZINI RUBEN Senior ATR 4 25 481 1 300.4273

56 CARBALLO LUIS Senior ATR 4 22 477 2 299.3973

61 SANCHEZ BERNARDO Senior ATR 3 40 390 3 298.3674

69 SEGRETIN ROLANDO Senior CHAMIGOS LIT 3 26 370 4 297.3376

62 SANDRIGO ROGELIO Senior ATR 3 20 355 5 296.3079

59 PRATTO ALDO Senior ATR 3 21 351 6 295.2783

57 GALARZA JUAN Senior ATR 2 34 254 7 294.2488

60 ROMERO HUGO Senior ATR 2 20 237 8 293.2194

66 TORRESAN MARIO Senior LOS SIMIOS 2 21 236 9 292.1901

67 AQUINO EDUARDO Senior LOS SIMIOS 2 19 236 9 292.1901

70 MENDOZA ANGEL Senior DON KOTE 1 25 125 11 290.1318

64 BRACH OSCAR Senior LOS SIMIOS 1 19 119 12 289.1028

68 DUARTE RAMON Senior LOS SIMIOS 1 18 118 13 288.0739

63 VENICA ORESTE Senior ATR 1 15 115 14 287.0451

65 MIAN OMAR Senior LOS SIMIOS 1 15 115 14 287.0451
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Damas

38 GARCETE SILVANA Damas ADELANTE R 4 20 467 1 300.4273

11 DARAN NANCI Damas LOS SIMIOS 3 23 358 2 299.3973

2 RAMUA NILDA Damas ATR 3 17 348 3 298.3674

13 FERREYRA MARCELA Damas LOS SIMIOS 2 28 250 4 297.3376

39 RETAMOZO PATRICIA Damas ADELANTE R 2 22 242 5 296.3079

1 AGUIRRE JOSEFINA Damas ATR 2 22 240 6 295.2783

3 RIVAROLA PAOLA Damas ATR 2 23 239 7 294.2488

15 VENTURINI MARIANELA Damas LAS BRUJAS 2 18 235 8 293.2194

36 BAZAN CINTIA Damas ADELANTE R 2 17 232 9 292.1901

43 TOMADIN VALERIA Damas ADELANTE R 1 53 153 10 291.1609

8 SEGRETIN SOFIA Damas CHAMIGOS LIT 1 52 152 11 290.1318

10 SANDRIGO ROSA Damas LOS SIMIOS 1 46 146 12 289.1028

21 RAMUA SONIA Damas LAS BRUJAS 1 27 127 13 288.0739

5 MORES MONICA Damas ATR 1 23 123 14 287.0451

7 SANCHEZ YANINA Damas ATR 1 22 122 15 286.0164

17 GONZALEZ DEBORA Damas LAS BRUJAS 1 22 122 15 286.0164

34 MICCELI GIOVANNA Damas ADELANTE R 1 22 122 15 286.0164

24 TOLEDO MACARENA Damas GUERRERAS DEL RIO 1 20 120 18 282.9312

33 GOBBI ANA MARIA Damas ADELANTE R 1 20 120 18 282.9312

35 VERA SUSANA Damas ADELANTE R 1 19 119 20 280.8749

9 AQUINO LILIANA Damas CHAMIGOS LIT 1 18 118 21 279.8469

14 PEREYRA ELBA Damas LOS SIMIOS 1 18 118 21 279.8469

18 VENTURINI MONICA Damas LAS BRUJAS 1 18 118 21 279.8469

12 TORRES MARIA ELENA Damas LOS SIMIOS 1 17 117 24 276.7635

28 PIVIDORI MONICA Damas GUERRERAS DEL RIO 1 17 117 24 276.7635

40 FIGUEROA OLGA Damas ADELANTE R 1 17 117 24 276.7635

26 VALENZUELA NANCY Damas GUERRERAS DEL RIO 1 15 115 27 273.6810

31 PEÑA ROSANA Damas GUERRERAS DEL RIO 1 15 115 27 273.6810

Cadetes

49 ORTIZ LUCIANO Cadetes LOS SIMIOS 4 38 511 1 300.4273

51 SEGRETIN DANISA Cadetes CHAMIGOS LIT 3 24 356 2 299.3973

54 PEREYRA JOAQUIN Cadetes ABIPONES 3 20 354 3 298.3674

46 MORILLA RODRIGO Cadetes ATR 2 32 248 4 297.3376

44 ROMERO HUGO DANIEL Cadetes ATR 2 17 234 5 296.3079

55 BARBERIS LUISANA Cadetes ADELANTE R 1 18 118 6 295.2783

52 MORI ALAN Cadetes ABIPONES 1 17 117 7 294.2488

53 MAURENZIG BENJAMIN Cadetes ABIPONES 1 15 115 8 293.2194

149 ZAMPAR GADIEL Cadetes ABIPONES 1 15 115 8 293.2194
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